

**Årsredovisning för**  
**Söderholms El & VVS Ab**

556041-3055

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Iverborg  
Styrelseledamot

2025-11-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söderholms EI & VVS Ab, 556041-3055, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer, försäljning av eltillbehör och värmepannor samt installationer och försäljning av VVS-produkter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat med 36% vilket till största delen har berott på mindre förfrågningar. Inköpskostnaderna har ökat och även lönekostnader vilket generar en minskning av resultatet jämfört med förra året med 180,66 %.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 091 837	4 861 896	3 993 443	3 879 014
Resultat efter finansiella poster	-586 752	727 948	-377 571	437 986
Soliditet %	14,3	70,1	36	70

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	611 830	580 965
Balanseras i ny räkning			580 965	-580 965
Utdelning			-500 000	
Årets resultat				-586 752
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>692 795</b>	<b>-586 752</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	692 795
Årets resultat	-586 752
<b>Summa</b>	<b>106 043</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	106 043
<b>Summa</b>	<b>106 043</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 091 837	4 861 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 091 837</b>	<b>4 861 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 532 092	-3 152 657
Övriga externa kostnader		-457 450	-444 954
Personalkostnader	2	-610 200	-457 518
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 273	-74 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 676 015</b>	<b>-4 129 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-584 178</b>	<b>732 612</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	2 124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 723	-6 788
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 574</b>	<b>-4 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-586 752</b>	<b>727 948</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-586 752</b>	<b>727 948</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-146 983
<b>Årets resultat</b>		<b>-586 752</b>	<b>580 965</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	113 736	150 009
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 667	86 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>160 403</b>	<b>236 676</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>160 403</b>	<b>236 676</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		287 923	287 923
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>287 923</b>	<b>287 923</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 492	127 382
Övriga fordringar		94 981	3 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 001	9 242
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>239 474</b>	<b>139 842</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		894 228	1 208 221
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>894 228</b>	<b>1 208 221</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 421 625</b>	<b>1 635 986</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 582 028</b>	<b>1 872 662</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		692 795	611 830
Årets resultat		-586 752	580 965
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>106 043</b>	<b>1 192 795</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>226 043</b>	<b>1 312 795</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		986 440	294 655
Skatteskulder		5 822	37 151
Övriga skulder		359 072	224 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 651	3 172
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 355 985</b>	<b>559 867</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 582 028</b>	<b>1 872 662</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	325 867	289 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		36 867
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>325 867</b>	<b>325 867</b>
Ingående avskrivningar	-175 858	-144 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-36 273	-31 358
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-212 131</b>	<b>-175 858</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>113 736</b>	<b>150 009</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	283 902	307 508
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-23 606
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>283 902</b>	<b>283 902</b>
Ingående avskrivningar	-197 235	-178 044
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		23 606
Årets avskrivningar	-40 000	-42 797
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-237 235</b>	<b>-197 235</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 667</b>	<b>86 667</b>

## Underskrifter

Bålsta

*Daniel Iverborg*

2025-10-22

---

Daniel Iverborg  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22

*Filip Branigan*

---

Filip Branigan

Auktoriserad revisor
